PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2016 № 305-па
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении членов

Общественной палаты Тенькинского городского округа

В соответствии с решением Собрания представителей Тенькинского городского округа от  31.03.2016 №35 «Об  Общественной палате Тенькинского городского округа», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить членами Общественной палаты Тенькинского городского округа:
1.1. Волошину Елену Геннадьевну    - учителя МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа в пос. Усть-Омчуг»;
1.2. Иладий Людмилу Владимировну – ведущего специалиста ГКУ «Тенькинский социальный центр»;

1.3. Куликову Светлану Васильевну – педагога дополнительного образования МБУДО «Тенькинский центр дополнительного образования детей;

1.4. Носкову Светлану Петровну – ведущего библиотекаря МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

1.5. Подобедову Анну Ивановну – заведующего районным методическим  центром МБУК «Межпоселенческая централизованная  клубная система»;
1.6. Симонову Ирину Сергеевну – ведущего инспектора ГКУ «Центр занятости населения».
2. Предложить членам Общественной палаты Тенькинского городского округа, утвержденным настоящим постановлением, приступить к формированию Общественной палаты Тенькинского городского округа в полном составе.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тенькинского городского округа

        И.С.Бережной